Протокол об итогах тендера по закупкам услуг по организации сбора и транспортировки

отходов, образующихся после утраты потребительских свойств упаковкой, в 2018 году

   г. Астана, пр. Мәңгілік Ел, д. 18                          23 мая 2018 г. 17:00

1. Тендерная комиссия в соответствии с приказом от 06.04.2018 г. № 36/З, в составе:

№

п/п
Ф. И. О. Должность Роль в комиссии Информация о явке

1 Коротенко С.Н.
Генеральный

директор

Председатель тендерной

комиссии
Присутствовала

2 Темирбек Р.Т.
Управляющий

директор

Заместитель председателя

тендерной комиссии
Присутствовал

3 Юрча С.И.
Исполнительный

директор
Член тендерной комиссии Присутствовал

4 Сатбаев А.К. Менеджер  Член тендерной комиссии Присутствовал

5 Аяйбергенов А.А. Менеджер  Член тендерной комиссии Присутствовал

рассмотрела заявку потенциального поставщика ТОО «Ағайындар KZ» на участие в тендере по

закупкам услуг по организации сбора и транспортировке отходов, образующихся после утраты

потребительских свойств упаковкой, в 2018 году (далее – услуги), на соответствие требованиям

Тендерной документации по закупкам услуг, утвержденной приказом Генерального директора ТОО

«Оператор РОП» от 06.04.2018 г. № 36/З (далее – Тендерная документация).

2. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в тендере путем

открытого голосования, РЕШИЛА:

Причину отклонения ТОО «Ағайындар KZ», указанную в пункте 5 Протокола об итогах

тендера по закупкам услуг от 22 мая 2018 года:

«1) представлена копия инвентаризационной описи основных средств (в части

рассматриваемых техники и оборудования), тогда как требуется оригинал»,

считать недействительной, так как в соответствии с пунктом 3 раздела В Технической

спецификации (Приложение № 2 Тендерной документации), достаточно представления копии

инвентаризационной описи основных средств (в части рассматриваемых техники и оборудования) и

(или) инвентаризационной описи запасов (в части рассматриваемых техники и оборудования)

заверенной потенциальным поставщиком.

За данное решение проголосовали:

 ЗА - 5 голосов (Коротенко С.Н. – председатель тендерной комиссии

Темирбек Р.Т. – заместитель председателя тендерной комиссии

Юрча С.И. – член тендерной комиссии

Сатбаев А.К. – член тендерной комиссии

Аяйбергенов А.А. – член тендерной комиссии)

Против - 0 голосов.

Председатель тендерной комиссии

 Коротенко С.Н.

Заместитель председателя тендерной

комиссии

Темирбек Р.Т.

Члены тендерной комиссии  Юрча С.И.

  Сатбаев А.К.

  Аяйбергенов А.А.

Секретарь тендерной комиссии  Умирзакова Р.Р.